МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.12.2022 г.                                                                                    № 64
с. Итатка
Об отмене некоторых постановлений

Администрации Итатского сельского поселения
В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Итатского сельского поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Признать утратившими силу:

          - постановление Администрации Итатского сельского поселения от 09.12.2013 № 69 «Об утверждении порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в Итатском сельском поселении»;
-  постановление Администрации Итатского сельского поселения от 09.12.2013 № 67 «О создании и содержании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств».
2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Итатское сельское поселение» в сети Интернет -  http:// www.itatkasp.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Итатского
сельского поселения                                                              В.Ю. Бебек
Порошина Светлана Мироновна
+73822 95 93 25
2